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Vad vill du att Svenska kyrkan ska göra i din hembygd? - Rösta, DIN röst gör skillnad!

Sammanhang och 

gemenskap varje 

vecka, året runt!
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Som medlem i Svenska kyrkan stöttar du 
samhällets mest utsatta både i Sverige 
och världen. Med din medlemsavgift/ 
kyrkoavgift bidrar du till alla dagliga 
verksamheter som till exempel att du 
själv och andra kan sjunga i kör, besöka 
kyrkans öppna förskola och prata med en 
präst när det krisar.  
Svenska kyrkan i södra Lappland gör 
mycket för så många. 
Svenska kyrkan är ett kristet samfund. 
Du blir medlem i Svenska kyrkan och en del 
av en församling genom ditt dop. 

Tidigare blev den som föddes i Sverige 
automatiskt medlem i kyrkan, men så är det 
inte längre. 
Även den som är döpt i ett annat kristet 
samfund kan söka medlemskap i Svenska 
kyrkan och det sker genom att du begär 
inträde via din lokala församlings webbsida.
Din kyrkoavgift går framför allt till din lokala 
församling och dess verksamheter. 
Eftersom Svenska kyrkan är huvudman 
för begravningsverksamheten i Sverige 
så betalar alla svenska medborgare även 
en gemensam begravningsavgift som ska 

täcka huvudmannens kostnader för den 
löpande begravningsverksamheten.

SÖDRA LAPPLANDS PASTORAT

Ett pastorat är en samverkansform där 
församlingarna hjälps åt att utföra kyrkans 
grundläggande uppgifter som är att fira 
gudstjänst, bedriva undervisning, utöva 
diakoni (hjälpa människor) och mission. 

Högsta beslutande organ i pastoratet är 
kyrkofullmäktige som utser ett kyrkoråd 
vilket utgör pastoratets styrelse. 

Visst röstar DU i kyrkovalet?

- för att värna om demokratin i sam-                         
hället.

Kyrkan ska finnas för att man ska kunna 
döpas, begravas, konfirmeras och gifta 
sig, det är traditionsenligt.

Utan Svenska kyrkan skulle det nog bli 
tomt, det är ju som mysigt att sätta 
sig i en kyrka. Sedan när kyrkklockor-
na ringer, det är en för hemskt mysig 
känsla

Svenska kyrkan för mig är nog mest 
historien. Åsele fick sin första kyrka 
i mitten av 1600-talet, säger Oliver 
Kårefalk från Åsele.

Oliver Kårefalk, Åsele

Jag tänker rösta

Den 19 september får alla som är medlemmar i Svenska kyrkan och 
har fyllt 16 år rösta. 

Sedan åtskiljandet från staten år 2000 sköter kyrkan själv sina val. Av prak-
tiska och pedagogiska skäl används ett liknande tillvägagångssätt som i de 
allmänna valen men en del skillnader finns. Bland annat heter det inte ”partier” 
i kyrkovalet, utan nomineringsgrupper. 

Svenska kyrkan har styrelser på olika nivåer som väljs av medlemmarna 
vid kyrkoval vart fjärde år. I kyrkovalet görs val till tre olika nivåer;

Val till kyrkofullmäktige, lokalt: 
Du väljer till kyrkofullmäktige i Södra Lapplands pastorat.
Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna för den verksamhet som finns nära dig.
 

Val till stiftet, regionalt: 
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Södra Lapplands pastorat tillhör Luleå 
stift. Stiftsfullmäktige är stiftets högsta beslutande organ. 

Val till kyrkomötet, nationellt: 
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ med 251 ledamöter. 
Det beslutar om kyrkans gemensamma och övergripande frågor. 

Snart är det kyrkoval

För att kunna rösta i Kyrkovalet ska du vara med-
lem i Svenska kyrkan och fylla 16 år senast på 
valdagen. Du måste också finnas upptagen i röst-
längden (listan med röstberättigade). Röstlängden 
baseras på uppgifterna som hämtas ur kyrkobok-
föringen 37 dagar innan valdagen.

De röstberättigade får röstkort med posten omkring den 
30 augusti 2021. 
På röstkortet finns uppgifter om vilken vallokal du ska rösta 
i och vilka val du har rätt att rösta till. På baksidan av den 
här broschyren finns information om vilka röstningslokaler 
du kan förtidsrösta i inom Södra Lapplands pastorat. 
Du kan förtidsrösta i samtliga röstningslokaler i hela landet, 
6-19 september 2021. Det är också möjligt att förtidsrös-
ta genom brevröstning, kontakta respektive församlings-
expedition för mer information gällande brevröstning. För 
den som är förhindrad att besöka vallokalen är budröstning 
möjlig. 

Din röst påverkar inte bara vardagen där du bor, du är med 
och påverkar hur kyrkans arbete bedrivs på alla nivåer, även 
internationellt. 

Demokrati överlever inte av sig 
själv, ta vara på din rösträtt och 
rösta i kyrkovalet 2021. 

Din röst gör skillnad!

Svenska kyrkan – en öppen 
demokratisk folkkyrka!

Marina Karlsson, Stensele

Jag tänker rösta
- för att det är viktigt och mitt sätt att 
kunna påverka min församling.

Svenska kyrkan är duktig på att 
inkludera alla åldersgrupper.  Allt från 
barnverksamhet till diakoni och äldre-
grupper.

Utan Svenska kyrkan skulle  många 
säkert känna sig ensamma. Det hade 
påverkat mer än vad man kan tro. När 
det händer saker är ofta kyrkan där.

För mig är Svenska kyrkan också en ge-
menskap. Lite som en familj på ett sätt, 
säger Marina Karlsson från Stensele.

Lina Nilsson, Fredrika

Jag tänker rösta
- för det är viktigt att välja ett Kyr-
kofullmäktige som engagerar sig i de 
frågor man själv tycker kyrkan ska 
engagera sig i.

Svenska kyrkan gör skillnad i samhället 
genom att funka som en välkomnande 
famn till de som behöver den.

Utan Svenska kyrkan hade vi inte firat 
de högtider vi gör, vi hade inte haft en 
samlad begravningsplats att sörja på.

Det finns alltid en lugn och stillsam 
kyrka att gå till oavsett om man är glad 
eller ledsen och man får alltid det stöd 
man behöver, säger Lina Nilsson från 
Fredrika.

Jag tänker rösta
- för att ta chansen att vara med och 
påverka vad Svenska kyrkan ska satsa 
på.

Kyrkan är engegerad i olika samman-
hang för att folk ska känna sig delak-
tiga.

Utan Svenska kyrkan skulle det bli mer 
ensamhet och mindre trygghet.

För mig är Svenska kyrkan duktiga på 
att engagera sig och är alltid öppna och 
glatt välkomnande, säger Aron Lindberg 
från Storuman.

För att se hela intervjuerna, besök vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/sodralappland/kyrkoval-2021

Aron Lindberg, Storuman Mari Johansson, Lycksele

Jag tänker rösta
- Jag röstar för att jag tycker att det 
är jätteviktigt och därför att jag vet 
hur mycket kyrkan betyder för många 
människor. 

Svenska kyrkan finns närvarande hela 
tiden och med gemenskap och hjälp till 
den som behöver det. 

Utan Svenska kyrkan tror jag att många 
människor skulle må väldigt dåligt, 
det skulle vara tragiskt om kyrkan inte 
fanns. 

För mig betyder Svenska kyrkan vär-
me och gemenskap, en plats där alla 
människor är lika mycket värda, säger 
Mari Johansson från Lycksele. 



1)  På vilket sätt vill ni att Svenska kyrkan ska vara unik i sitt uppdrag?
2)  Vilken är er viktigaste fråga för kommande mandatperiod?
3)  På vilket sätt vill ni arbeta för att Svenska kyrkan ska kunna fortsätta göra skillnad i samhället?

3 frågor för att göra det enklare att rösta:

* Gudstjänster * Jourhavande präst * Barnverksamhet * Stöd vid olyckor och kris
   Ungdomsverksamhet * Kör- och musikverksamhet  

Arbetarpartiet Socialdemokraterna

1) Alla som vill/önskar ska kunna vara med. Den 
diakonala utåtriktade verksamheten är viktig.

2) Kyrkan ska ha en god arbetsmiljö. Kyrkan 
ska vara en självklar part i samhället när det 
gäller klimatfrågan.

3) Vi vill visa att Svenska kyrkan bryr sig och är 
ute i samhället för att skapa trygghet och säkerhet.

Borgerligt Alternativ

1) Svenska kyrkan skall arbeta för att stötta 
församlingarna och stärka kärnverksamheten. För-
samlingarna ska vara i centrum och byråkrati och 
centralisering motverkas.

2) Vi ska verka för att öppenhet, tolerans mot 
varandra och mångfald i Svenska kyrkan. Vi är 
alternativet för alla oavsett politisk åsikt.

3). Borgerligt alternativ vill arbeta för en 
”folkligare” kyrka!

- att finnas och synas ute i samhället där 
människorna finns.

- att vara en öppen och tillgänglig kyrka.

- att den kristen tron blir synlig i omtanke om 
medmänniskor i vår närhet.

-  att arbeta med barn och unga och lyfta 
dopet.

- att lyfta musiken och sången i våra guds-
tjänster. 

Centerpartiet

1) Svenska kyrkan är landets största sammanslut-
ning utanför de politiska. Kyrkor och kapell finns 
överallt. Där, samt i sjukhus och äldreboenden, 
är vårt uppdrag att samla församlingsborna till 
gudstjänster och andra aktiviteter i glädje och sorg, 
såsom dop, begravningar, bröllop, konserter och 
speciella händelser såsom olyckor och epidemier.

2) Arbetsmiljöfrågorna. Vi vill fortsätta 
arbetet att alla, såväl anställda som valda och 
volontärer ska känna trivsel i sin verksamhet. 
Med hänsyn till församlingarnas skilda kulturer 
vill vi förenas i känslan att samarbetet i pasto-
ratet är viktigt och av godo.

3) I 1000 år har Sverige varit ett kristet land. I 
kyrkor och skolor har kristendomen förkunnats. 
Mycket av dessa personliga möten med tron har 
minskat. Men nya träffar har tillkommit, inte minst 
under pandemin. Gudstjänster via Facebook och 
video har lockat även sådana som inte ofta besöker 
kyrkan. Centerpartiet vill verka för att kyrkan 
utvecklar kommunikationen med församlingsborna 
via Internets olika kanaler.

Fria Liberaler i Svenska kyrkan (FISK)

1) Svenska kyrkans uppdrag är att hjälpa 
människor att komma till tro och finnas där för 
människor som vill dela en gemenskap. Utöver att 
fira gudstjänst, utöva diakoni, undervisning och 
mission, ska kyrkan bedriva en bred verksam-
het som vänder sig till så många människor som 
möjligt.

2) - Förvalta medlemmarnas pengar så att 
det går till verksamheter som t.ex. körer, mu-
sikliv, barn och ungdomsverksamhet, diakoni, 
gudstjänster och andra mötesplatser.

- Prioritera insatser för de ofrivilligt ensamma.

- Fortsätta hitta och utveckla samverkansfor-
mer mellan de olika församlingarna i pastora-
tet samt med  andra organisationer. 

- Värna om de ideella krafter som finns i 
kyrkan. 

- Använda digital teknik som blir ett komple-
ment för kyrkan att nå ut.

3) - Kyrkan ska finnas som ett stöd i en människas 
liv, från vaggan till graven. 

- Kyrkan ska vara en tydlig röst i arbetet med att 
skapa ett samhälle fritt från diskrimineringar och 
värna de mänskliga rättigheterna. 

- Kyrkan ska alltid finnas tillgänglig vid kriser i sam-
hället. Använda digital teknik för att nå ut bättre i 
hela pastoratet som är av stor vikt för en levande 
landsbygd. 

- Stärka kyrkans roll i kulturen  som arrangör av ex 
konserter och andra arrangemang och bärare av 
vårt kulturarv.

Kristdemokraterna i Svenska kyrkan

1) Kyrkan är unik i sin existens och sitt upp-
drag eftersom hennes uppgift är att göra Jesu 
vilja. I ett allt mera sekulärt samhälle är det 
viktigt att kyrkan ger utrymme för andlighet 
och möter människors behov av livsmening. 
Kyrkans existens är ett konkret hopp om en 
Gud som lever nära och med i våra livsvillkor.

2) Den viktigaste frågan är att verka för att 
kyrkan blir en självklar del av vardagslivet för både 
enskilda och familj.

3) Vi vill arbeta för en god och positiv anda 
bland personal, frivilliga och förtroendevalda. En 
anpassad organisation med positiva medarbetare 
genererar framtidstro i sin omgivning. Kyrkan ska 
frimodigt närvara där människor lever och verkar. 
Den kyrka som lever i kärlek till sin bygd och sina 
medmänniskor ger kraft när livet pressas. Vi vill 
verka för en kyrka som genom sina verksamheter 

och förankring i församlingarna både inspirerar och 
stärker enskilda och samhälle.

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan 
(POSK)

1) Tillsammans med alla kristna kyrkor vill vi tala 
tydligt om Jesus Kristus. Vi vill att Svenska kyrkan 
ska vara en gemenskap som speglar Guds vilja i 
gudstjänst och liv. Vi vill verka för detta inom hela 
det geografiska område som pastoratet omfattar. 

2) Vi vill att kyrkans verksamhet och beslut ska 
vara grundade i och gestalta kristen tro. Kyrkans 
grundläggande uppgift som kyrkoordningen 
beskriver ska vara i fokus: gudstjänstfirandet, mis-
sionen, diakonin och undervisningen. För att lyckas 
med det vill vi vara en röst för de som är enga-
gerade i kyrkan men inte har inflytande eftersom 
de inte tillhör ett parti. Vi behöver också förbättra 
arbetsmiljön. 

3) I ett samhälle där fokus på de mänskliga relatio-
nerna och människovärdet minskar och ges mindre 
betydelse vill vi verka för att stärka relationer 
på den lokala nivån. När samhällssystemet sviker 
människor behöver diakonins roll stärkas och män-
niskovärdet upprättas - den lokala församlingen 
behöver utrustas för att kunna göra skillnad! 

Sverigedemokraterna

1) Svenska Kyrkan har en lång tradition i Sverige. 
Vi som medlemmar bekänner vår tro på Jesus    
Kristus. Sverigedemokraterna vill att Svenska kyr-
kan ska våga vara en kyrka och stå upp för sina tra-
ditionella kristna värderingar. Kyrkan ska välkomna 
alla människor, även traditionella och konservativa 
uppfattningar ska också välkomnas, inte diskrimi-
neras. Svenska kyrkan ska tillåtas vara kyrka – inte 
en politisk aktör. Det innebär att kyrkan varken ska 
kratta manegen för islam eller vara asylaktivister. 
För oss är det också viktigt att fokusera på de fyra 
grundpelarna; gudstjänst, diakoni, mission samt 
utbildning. 

2) Det är viktigt att kyrkan ska få vara en 
kyrka och ingenting annat. Den kristna vär-
degrunden måste bevaras och vi måste stärka 
tron på Jesus inom den svenska kyrkan. Mer 
Jesus i kyrkan!

3) Vi vill att den svenska kyrkan ska våga stå upp 
för det kristna budskapet och sluta vara en politisk 
kyrka. En kyrka mitt i samhället som man kan känna 
en gemenskap till.

Utgångspunkten för oss är att Svenska kyrkan ska vara en öppen och engagerad folkkyrka 
för alla. 
När samhället utsätts för påfrestningar och när orättvisorna ökar ska kyrkan vara tydlig 
både i ord och handling. Som socialdemokrater i Svenska kyrkan vill vi arbeta för:

• En kyrka som står upp för alla människors lika värde och rätt

• En öppen och välkomnande folkkyrka

• En kyrka som vill vara Sveriges bästa arbetsgivare

Vi står upp för allas lika värde och rätt, för HBTQ-personers självklara rätt att mötas med 
respekt och möjlighet att delta i kyrkliga handlingar.
Vi vill att församlingsverksamheten bedrivs så att en levande gudstjänstgemenskap upp-
står.
Vi försvarar idén om en kyrka som möter människor i nöd, både hemma i Sverige och runt 
vår jord.
Vi arbetar för att kyrkan som arbetsgivare ska bli ett föredöme. Kollektivavtal och sociala 
krav ska vara självklara i kyrkans upphandlingar och Fairtrade eftersträvas.

En öppen och demokratisk folkkyrka

ARBETARPARTIET

1. Stig Åkesson, Lycksele

2. Agneta Lindström Berg, Vilhelmina

3. Sören Åberg, Norrberg

4. Lars-Göran Nilsson, Avaträsk

5. Birgitta Jonsson, Åsele

6. Lisbeth Aronsson, Kristineberg

7. Tony Mannelqvist, Vilhelmina

8. Joel Bäcklund, Lycksele

9. Gunilla Pettersson, Storuman

10. Christine Vallin, Lycksele

11. Greger Lindqvist, Dorotea

12. Anders Lindahl, Lycksele

13. Inga Jonsson, Vilhelmina

14. Monica Sällström Andersson, Lycksele

15. Gustav Johansson, Åsele

16. Richard Söderlund, Lycksele

17. Peter Andersson, Vilhelmina

18. Ulrik Dahlgren, Storuman

19. Christina Bergman, Kristineberg

20. Eva Hed, Klimpfjäll

21. Sten Troberg, Lycksele

22. Gunilla Lundgren, Storuman

23. Göran Jonsson, Brännåker

24. Birgitta Frohm, Lycksele

25. Kent Eriksson, Åskilje

26. Ture Johansson, Lycksele
(forts. på nästa sida)

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Södra Lapplands pastorat
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27. Sonja Sandqvist, Lycksele

28. Isabella Ardlin, Kyrkberg

29. Arne Hellström, Lycksele

30. Jan Bergström, Barnäs

31. Håkan Eleblad, Västra Örträsk

7446



* Bevarande av kulturarv * Sjukhuskyrka * Arbete med ensamma * Arbete med sjuka   
Arbete med flyktingar * Språkintegrering 

– vision för församlingen
Vår församling vill vara en aktiv del av
människors liv till vardags och fest,
i glädje liksom i sorg.

Vi vill vara en del av människors växande och
ge barn och ungdomar en trygg grund inför
framtiden.

Vi vill skapa ett öppet klimat där alla ska känna
sig välkomna till gemenskap och delaktighet i
församlingens alla olika verksamheter.

Vi vill förmedla hopp och tro genom att skapa en
god grund för livsmod och andligt växande och
vara en oas för de som kämpar och längtar och vi
vill aktivt arbeta för att bryta både ensamhet
och utanförskap.

Vi vill låta sången och musiken bryta igenom alla gränser 
och språk så att vår församling får ljuda med alla dess olika 
stämmor och där var och en är sitt eget instrument.
Vi vill vara en kristen kyrka som förmedlar öppenhet, ge-
menskap och värme genom
det kristna budskapet.

En nära, grön och trovärdig folkkyrka öppen för alla
Vi vill verka för att Svenska kyrkan i Södra Lapplands pastorat bibehåller och utökar sitt med-
lemsantal. Vi vill att våra vackra kyrkor ska få fler gudstjänstbesökare, inte minst fler unga 
föräldrar och deras barn.

Inom pastoratet vill vi verka för att förstärka församlingsarbetet
Under ledning av sina respektive församlingsråd och församlingsherdar ska kyrkans personal 
och frivilliga fortsätta och förbättra det arbete som utförs i småbarnsgrupper, invandrargrup-
per, med konfirmander, för gamla och sjuka i hemmen och i äldreboenden och inte minst i sjuk-
stugor och lasarett. Kyrkan finns som stöd och hjälp vid oväntade händelser.

Den digitala kyrkan; Covid-19-pandemin har drabbat människor över hela jorden. Många 
människor har tvingats till isolering och ensamhet. Svenska kyrkan har tvingats ställa om sin 
verksamhet samtidigt som behovet av andliga samtal och samhörighet har blivit tydligt och 
uppenbart. För att nå ut till människor har kyrkan utvecklat sin digitala förmåga. Gudstjäns-
ter, begravningar, dop och konfirmationer har till stor del genomförts digitalt. Så har Svenska 
kyrkan kunnat utföra sitt grunduppdrag GUDM: Gudstjänst, Undervisning, Diakoni och Mission. 
Detta vill vi utveckla och öppna för en fortsatt digital utveckling av kyrkans verksamheter som 
komplement till traditionella möten.

Hembygdens kyrka har burit och ska bära vår kultur i 
framtiden
Vi tycker att kyrkorna är viktiga kulturbärare. Med kultur 
menar vi att kyrkorna berättar mycket om vår historia 
vilken vi vill lyfta fram och bevara. Kyrkan ska fortsatt 
utveckla etik och moral i tron på en treenig Gud och alla 
människors lika rätt och värde.

verkar i kyrkofullmäktige för:



* Gudstjänster * Jourhavande präst * Barnverksamhet * Stöd vid olyckor och kris
   Ungdomsverksamhet * Kör- och musikverksamhet 

Fria liberaler i Svenska kyrkan, FISK, är ett nätverk bestående av liberaler med ett engage-
mang i Svenska kyrkan. 
Vi vill arbeta för en öppen och tolerant kyrka där grunden för kyrkans tro, lära och  arbete 
är Bibeln.

FISK vill:
- prioritera arbetet med barn och unga och öka deras kunskaper om kristen tro och kristna värde-
ringar. 
- genom gudstjänster, kyrkliga handlingar och möten i samhället hjälpa människor i tolkningen av 
livsfrågorna.
- att kyrkans sociala arbete ska fortsätta utåtriktat och inkluderande. Diakonin ska vara en röst för 
den som inte kan göra sin röst hörd.
- stödja musik-och kör verksamhet och ställa resurser till förfogande.
- stärka de ideella krafterna genom handledning och utbildning.
- utveckla arbetet med att hitta samverkansformer inom pastoratet samt till andra organisationer
- att kyrkan fortsätter arbeta hållbart och klimatsmart. 
- satsa på internationellt arbete, religionsfrihet och religionsdialog.

Vi FISKar efter din röst i kyrkovalet.

 

LLääss  mmeerr  ppåå::    
posk.se/vi-vill/ och facebook.com/poskslp/ 

TTooppppkkaannddiiddaatteerr  ii    LLyycckksseellee::  

- Markus Kvist 

- Marie-Thérèse Darius 

TTooppppkkaannddiiddaatteerr  ii  VViillhheellmmiinnaa::  

- Paul  Lundblad 

- Kristofer Falkevall 

II  SSööddrraa  LLaappppllaannddss  ppaassttoorraatt  vviillll    

aarrbbeettaa  mmeedd  fföölljjaannddee  vviikkttiiggaa  ffrrååggoorr::  
  

 Mer Jesus och mindre partipolitik i kyrkan! 

 Stärka arbetsmiljön i pastoratet. 

 Tydliggöra kyrko- och församlingsrådens roller och kärnuppdrag. 

 Företräda församlingens vilja, de som inte tillhör något parti. 

 Motverka sekulariseringen - Jesus är centrum i kyrkan! 

 Motverka sekulariseringen: fokus på  kyrkans grundläggande uppdrag.  

 Lyfta det ideella engagemanget i kyrkolivet. 

 Varje kyrka med regelbundet gudstjänstliv bör bli bas för en församling.  

 Verka för stärkta lokala relationer och upprättat människovärde. 

 Lyfta och stärka diakonins roll.  

GGuuddsstt jjäännsstteenn      
DDiiaakkoonniinn  

MMiissssiioonneenn  
UUnnddeerrvviissnniinnggeenn    

SSkkaa  vvaarraa  
  ii  ffookkuuss!!  

KKyyrrkkaannss  
uuppppddrraagg  



10 11* Bevarande av kulturarv * Sjukhuskyrka * Arbete med ensamma * Arbete med sjuka   
Arbete med flyktingar * Språkintegrering

i Svenska kyrkan

Om människan
Människan har ett unikt och okränkbart värde uttryckt i Bibelns texter och den västerländska kultur-
traditionen

Om kyrkans grund
Kyrkans grund är Jesus Kristus och tron på Hans närvaro i våra livsvillkor.

Om kyrkans uppdrag.
Kristus har gett kyrkan uppdraget att sprida ”det goda budskapet” om Guds närhet och omsorgen om 
människa och hela skapelsen.  

Utifrån denna värdegrund vill Kristdemokraterna i Svenska kyrkan prioritera följande verksamheter i 
Södra Lapplands pastorat. I våra fem församlingar vill vi arbeta för att;

* gudstjänsten ska vara församlingens centrum och förmedlare av gemenskap, hopp och    
  livslust.
* kyrkan ska vara andlighetens rum i det sekulära samhället
* musikmiljöer för unga och äldre prioriteras.
* värna skapelsen och arbeta för ren hållbar miljö
* kyrkans stödjande arbete, Diakonin, ska finnas där livet 
pressas och hotas.
* jourhavande präst och sjukhuskyrkan ska stödjas. 
* barn- och ungdomsverksamhet ska erbjudas alla i aktuell 
ålder.
* den kristna trons identitetsstärkande och normgivande 
betydelse ska prioriteras i arbetet med familj och enskilda.
* en uppsökande verksamhet som når alla. 
* kyrkan ska vara en arbetsplats med en god och hälsosam 
arbetsmiljö.
* utveckla en långsiktig och fungerande personalförsörj-
ning.
* stärka kyrkans roll som kulturbärande kraft i vården av 
kyrkor och musiktraditioner.

Svenska kyrkan måste våga vara en kyrka och stå upp för sina traditionella kristna värderingar, 
stå upp mot den islamisering som pågår runt om i landet samt ge medlemmarna både praktiskt 
och känslomässigt stöd när de behöver. Besynnerliga utspel från ärkebiskop och andra ledande 
profiler har lett till att många vanliga medlemmar har valt att träda ur kyrkan. Vi behöver ha 
mindre politik och mer västerländsk kristen gudstjänst i kyrkan. 

Det är viktigt att den svenska kyrkan är en social kraft för de som lider nöd. De flesta besöker 
kyrkan någon gång i livet. Kyrkan ska arbeta aktivt för att bevara vårt kristna kulturarv. Kyrkan 
ska vara en plats där alla ska känna sig trygga och välkomna. 

Det är viktigt att vi lägger fokus och prioriterar svenska kyrkan som social kraft, likväl som en 
god diakoni – och goda förutsättningar för alla vi medlemmar som värnar om varandra. För alla 
oss som bor i Västerbottens inland, så har vi det längre till service och till varandra. Det kan vara 
mer bekymmersamt under pandemin då det blir färre personliga möten. 

Den värdegrund som är vägledande i vårt arbete för en Levande kyrka formulerar vi 
i följande övergripande punkter.



DOROTEA-RISBÄCK VALDISTRIKT

Datum Tid   Röstningslokal

06 sept  17.00-20.00   Församlingsexpeditionen
 

07 sept  13.00-15.00   Bergvattengården Dorotea

08 sept  13.00-16.00   Församlingsexpeditionen
 

10 sept  10.00-13.00   Församlingsexpeditionen
 

13 sept  17.00-20.00   Församlingsexpeditionen
 

15 sept  13.00-16.00   Församlingsexpeditionen
 

17 sept  10.00-13.00   Församlingsexpeditionen
 

19 sept 13.00-20.00   Församlingshemmet Dorotea
 13.00-15.00   Församlingshemmet Risbäck

Vallokal – se röstkorten

STENSELE VALDISTRIKT

Datum Tid   Röstningslokal

06 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00  Församlingsgården Storuman

07 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00  Församlingshemmet Stensele

08 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00  Församlingsgården Storuman

09 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00  Församlingshemmet Stensele

10 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00  Församlingsgården Storuman

13 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00  Församlingsgården Storuman

14 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00,   Församlingshemmet Stensele
 17.00-20.00
 

15 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00,   Församlingsgården Storuman
 19.00-21.00
 

16 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00  Församlingshemmet Stensele

17 sept  10.00-12.00, 13.00-15.00  Församlingsgården Storuman

19 sept 09.00-11.00   Slussfors skolan
 09.00-11.00   Åskilje Kyrkstuga
 09.00-11.00   Servicehuset Tranan
 13.00-20.00   Församlingsgården Storuman
 13.00-15.00   Gunnarn förskolan
 13.00-15.00   Långsjöby Sion
 13.00-15.00   Servicehuset Sibyllagården
 16.00-18.00   Skarvsjöby bygdegård

Vallokal – se röstkorten

VILHELMINA VALDISTRIKT

Datum Tid   Röstningslokal

06 sept  10.00-12.00, 13.00-16.00,   Församlingsexpeditionen
 17.00-20.00
  

08 sept  10.00-12.00, 13.00-16.00  Församlingsexpeditionen
 

10 sept  10.00-12.00, 13.00-16.00  Församlingsexpeditionen
 

13 sept  10.00-12.00, 13.00-16.00,   Församlingsexpeditionen
 17.00-20.00   
  

15 sept  10.00-12.00, 13.00-16.00  Församlingsexpeditionen
 10.00-12.00   Tallbacka äldreboende Vilhelmina

17 sept  10.00-12.00, 13.00-16.00  Församlingsexpeditionen
 

19 sept  12.00-15.00   Latikberg förskolan
 13.00-20.00   Församlingshemmet
 13.00-15.00   Saxnäs skolan
 14.00-16.00   Nästansjö förskolan
 14.00-17.00   Dikanäs Sagagården
 16.00-18.00   Skansholm småkyrkan

Vallokal – se röstkorten

LYCKSELE SÖDRA VALDISTRIKT

Datum Tid   Röstningslokal

06 sept  09.00-12.00, 13.00-15.00,   Kansliet S:t Mikaelsgården
 17.00-20.00
    

07 sept 09.00-12.00, 13.00-15.00  Kansliet S:t Mikaelsgården

08 sept  09.00-12.00, 13.00-15.00  Kansliet S:t Mikaelsgården
 10.30-13.00   Tannbergsskolan

09 sept  09.00-12.00, 13.00-15.00  Kansliet S:t Mikaelsgården  
 10.30-13.00   Tannbergsskolan

10 sept  09.00-12.00, 13.00-15.00   Kansliet S:t Mikaelsgården

11 sept  11.00-14.00   Kansliet S:t Mikaelsgården

13 sept  09.00-12.00, 13.00-15.00,   Kansliet S:t Mikaelsgården
 17.00-20.00   

14 sept 09.00-12.00, 13.00-15.00  Kansliet S:t Mikaelsgården

15 sept 09.00-12.00, 13.00-15.00  Kansliet S:t Mikaelsgården
 13.00-15.00, 17.00-19.00  Lycksele lasarett

16 sept 09.00-12.00, 13.00-15.00  Kansliet S:t Mikaelsgården

17 sept 09.00-12.00, 13.00-15.00  Kansliet S:t Mikaelsgården

18 sept  11.00-14.00   Kansliet S:t Mikaelsgården

19 sept 09.00-11.00   Blåviksjön Klubbstugan
 13.00-20.00   Kansliet S:t Mikaelsgården
 13.00-15.00   Örträsk prästgård
 16.00-18.00   Knaften skolan
 

Vallokal – se röstkorten

LYCKSELE NORRA VALDISTRIKT

Datum Tid   Röstningslokal

06 sept  13.00-15.00, 17.00-20-00  Norrängskyrkan

07 sept  09.00-12.00   Norrängskyrkan

08 sept  13.00-15.00   Norrängskyrkan

09 sept  09.00-12.00   Norrängskyrkan

10 sept  13.00-15.00   Norrängskyrkan

11 sept  11.00-14.00   Norrängskyrkan

13 sept  13.00-15.00, 17.00-20-00  Norrängskyrkan

14 sept  09.00-12.00   Norrängskyrkan

15 sept  13.00-15.00   Norrängskyrkan

16 sept  09.00-12.00   Norrängskyrkan

17 sept  13.00-15.00   Norrängskyrkan

18 sept  11.00-14.00   Norrängskyrkan

19 sept  13.00-15.00   Björksele Viktoriagården

16.00-18.00   Rusksele skolan
 

Vallokal – se röstkorten

ÅSELE-FREDRIKA VALDISTRIKT

Datum Tid   Röstningslokal

07 sept  10.00-13.00, 17.00-20.00  Församlingsexpeditionen
 

09 sept  13.00-16.00   Församlingsexpeditionen

10 sept  13.00-15.00   Servicehuset Åseborg Åsele

14 sept  10.00-13.00, 17.00-20.00  Församlingsexpeditionen
 

16 sept  13.00-16.00   Församlingsexpeditionen 
  13.00-15.00   Servicehuset Duvan Fredrika 
 18.00-20.00   Församlingshemmet Fredrika

19 sept 13.00-20.00   Församlingshemmet Åsele
 13.00-17.00   Församlingshemmet Fredrika

Vallokal – se röstkorten 

Tider för förtidsröstning 
Södra Lapplands pastorat

Röstsedlar till Kyrkoval 2021 tillhandahålls på samtliga röstningslokaler. 
Glöm ej att ta med röstkorten! 
Mer om Kyrkovalet finns på: svenskakyrkan.se/sodralappland/kyrkoval-2021

SÖDRA LAPPLANDS PASTORAT
Storgatan 51, 921 32 LYCKSELE
www.svenskakyrkan.se/sodralappland
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